Classificação Nome do Candidato

1º José Mateus Brito de Araújo

2º Luiz Carlos Muniz Martins

3º Roberto Sombra Medeiros

4º Tiago Tomáz Silvério de Matos

5º Roberto Gonçalves Barbosa

6º Luciano Costa de Souza

7º Luciano Nascimento Haluen

8º Neomar Agostini

9º Tharcísio Gomes da Silva

10º Lucas Roberto Silva de Souza

11º Kelilson José da Silva

12º Marcelo Gomes de Souza

13º Antônio Jânio de Castro Santos

EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ACESSO A VAGAS EM CURSO TÉCNICO 2024.2

LISTA DE CLASSIFICADOS

O SENAI - Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial, torna público o resultado

da etapa de provas realizadas na data 27/07/2024 e a classificação dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 01/2024

Técnico em Eletromecânica

EDITAL Nº 01/2024
EDITAL DE SELEÇÃO PARA ACESSO A VAGAS EM CURSO TÉCNICO 2024.2

LISTA DE CLASSIFICADOS - VAGAS REMANESCENTES

O SENAI - Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial, torna público o

resultado da etapa de provas realizada na data e 14/09/2024 e a classificação

dos candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 01/2024

Técnico em Eletromecânica

Classificação Nome do Candidato

1º Fábio Fernandes Ribeiro júnior

2º Alan Marcos Nascimento da Cunha

3º José Dejavan Prado da Silva

4º Thalyson Martins de Oliveira

5º Wellington Mendes do Santos

6º Edclei Bastos de Oliveira

7º Erick batista de Souza

8º Antônio Marcio Costa de Carvalho

9º Glauber Januário da Silva

10º Carpineli da Silva Mendonça

11º Natanael Bratti Silva

12º Manoel Carlos Silva de Oliveira

13º Icaro Alysson Filgueira Soares

14º Tiago Marassi

15º Rodrigo da Silva Aragão

16º Alyson de Pinho Espindola

17º Ivo Tauan Pereira dos Santos

18º Ramicle da Costa dos Santos

19º Izaque de Oliveira Cruz Amorin

20º Cleydvar alves de Oliveira Junior

21º José James da Costa Nascimento

DA MATRÍCULA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

 Os candidatos classificados deverão confirmar a matrícula na Unidade

Operacional (endereço: Av. Epaminondas Jacome nº 260 – Cadeia Velha) no

período de 18/09 a 20/09/2024, das 07:30 às 17:30 horas;

O candidato que não comparecer no prazo estipulado para a matrícula, será

considerado desistente, perdendo o direito à matrícula;

O candidato poderá solicitar no ato da matrícula, o processo educacional

Aproveitamento de Estudos, devendo apresentar os documentos que

comprovem os estudos realizados para a Comissão de Avaliação, conforme

ementa de cursos descrito no anexo III desse Edital;

Não haverá matrícula condicionada à apresentação posterior de documentos;

Rio Branco, 17 de setembro de 2024

Comissão Organizadora